
Uchwała Nr  LXVI.0007.539.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXIV.0007.182.2017 Rady Gminy w Siennicy z dnia 30 marca 

2017 roku w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

Dzieci i Młodzieży 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                              

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz §2 pkt 22) rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 27 lipca 2023 roku w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, 

nadania niektórym miejscowościom statusu miasta zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz 

gminy (Dz.U. 2023 poz. 1472) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV.0007.182.2017 Rady Gminy w Siennicy z dnia 30 

marca 2017 roku w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

Dzieci i Młodzieży wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) użyte w różnym przypadku wyrazy „Wójt Gminy Siennica”, zastępuje się użytymi                   

w odpowiednim przypadku wyrazami „Burmistrz Siennicy”; 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                             /-/ Zenon Jurkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXVI.0007.539.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

zmieniającej uchwałę Nr XXIV.0007.182.2017 Rady Gminy w Siennicy z dnia 30 marca 2017 

roku w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci                     

i Młodzieży 

 

W związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 lipca 2023 roku w sprawie 

ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta 

zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz gminy (Dz.U. 2023 poz. 1472), z którego wynika, 

że z dniem 1 stycznia 2024 r. miejscowości Siennica nadaje się status miasta, należy 

dostosować odpowiednie nazewnictwo użyte w Statucie Gminy Siennica.   

     

 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                             /-/ Zenon Jurkowski 

 


